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Protokoll fra styremøte nr.8  i SOIR den 16.12.2020 kl.19.00- 20.30 på Teams 

Til stede: Frode Grenaker, Wenche Logna, Roy Sundsby-Hansen, Oda Lohne Aarstad og Heidi Aarstad 

Meldt forfall: Heidi Hagaløkken 

Vedtakssaker:  

Sak 32/20: Møteinnkalling og saksliste ble godkjent  

Sak 33/20: Protokoll fra forrige møte nr.7 ble godkjent 

Sak 34/20: Idrettsråd i praksis. Hvilke saker skal vi jobbe med?   

Sak 35/20: Frode oppsummerte året som har gått. Det er avholdt fire styremøter, deltatt på to 

idemyldringer, fordelt LAM-midler, regionmøte, fotballmøter og skimøter.  

Sak 36/20: Aktivitetsskolen starter opp igjen i januar 2021. Marthe Gotlund Bråten er ansatt som 

leder av skolen. Flere idrettslag har meldt seg interessert i å bidra til aktiviteter. Skarnes Håndball er 

først ut, deretter Slåstad med skileik og skøyter på Dølisjøen, Disenå følger på med aking, Odal o-lag 

med orientering og Oppstad med friidrett.  

Wenche Logna sender en mail til Ingunn Fossmellem og spør om hun kan delta på et møte med oss.  

Sak 37/20: Paraidrett. Sander IL ønsker å satse på paraidrett. Heidi Aa. Har vært i kontakt med Gro 

Andersson, leder i Sander IL, og Hilde Håkenstad på Olympiatoppen Lillehammer. SOIR ønsker å 

invitere Hilde Håkenstad til et styremøte i 2021.  

Sak 38/20: Valgkomiteen. Geir Kåre Wollum, Galterud, har sagt seg villig til å sitte i valgkomiteen 

sammen med Jostein Torkildsrud før kommende årsmøte.  

Sak 39/20: Møtedatoer for 2021 

27.januar inviterer vi kommunalsjef Denee Agrey og Jannicke Mykkestue, Kongsvinger. Jannicke er 

vår fadder. Roy ordner med litt å bite i hvis vi kan avholde møtet fysisk på Furumoen.  

24.februar  

31. mars: begynne å forberede årsmøtet.  

Orienteringssaker: Regionmøte. Heidi Aarstad deltok på regionmøte på Teams. Henriette Eriksen var 

også med i møtet. Det ble oppsummert litt fra hver kommune i regionen, Eidskog, Kongsvinger, Grue, 

Sør- og Nord-Odal i forhold til aktivitet og anlegg. Møte ble ledet av Tom Svellet.  SOIR har ikke fått 

avholdt ledermøte i høst pga. corona.  

Ref. Heidi Aa. 


